r. Huxuuii Hosropos, yi1. Mununa 31a
Tea: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DerepabHOE rocy1apcTBeHHOE 010/15KeTHOE 00pa3oBaTe/bHOE YUpeKIeHUue BbICIIero 00pa3oBaHus
«Hmuxeropoackuii rocy1apcTBeHHbIi JUHrBUCTHYecKHii yHuBepeuTeT uM. H.A. /loGpo.r060Bax»

]_leHTp TECTUPOBAHUS MHOCTPAHHBIX I'PaKAaH

Pe3ysbTaThl 9K3aMeHa N0 PYCCKOMY 3BIKY KaK HHOCTPaAHHOMY, HcTopuu Poceun n ocHoBaM 3akoHonaTebcTBa Poccuiickoii denepanuu Ha ypoBHe,

DAMUTUA

Axmanannes/ AKHMADALIEV

JaBnaroBa/DAVLATOVA

Jlxo6upos/DZHOBIROV

HuomxonoB/INOMIJONOV

Hckannapos/ISKANDAROV

Kypam6oesa/ QURAMBOEVA

HypmatoBa/NURMATOVA

OptrkoBa/ORTIKOVA

Cynranos/SULTANOV

Xampoes/KHAMROEV

ITapun6oes/SHARIPBOEV

ITapoes/SHAFOEV

Iacdozoma/SHAFOZODA

26.05.2025 B 15.00
HMMsI/OTYECTBO

DapxopxoH Onumosny/FARKHODIJON
OLIMOVICH

Komuna Ongamosaa/KOMILA
YULDASHOVNA

Abnydarrox Kaccuposna/ABDUFATTOKH

Hx6omxon Minxomxon yriun/I[KBOLJON
ILHOMJON UGLI

Mapydkon Hckannap yrimu/MARUFJON
ISKANDAR UGLI

Oiimra laBpon ku3u/OYSHA DAVRON KIZI

3apudaxon XamunmxanosHa/ZARIFAKHON
KHASHIMJANOVNA

HNutnsop KyBonaukosua/INTIZOR
KUVONDIKOVNA

Asusbex PamaroBuu/AZIZBEK
RAMATOVICH

XKasoxup Xypuma yrian/JAVOKHIR
KHURSHID UGLI

Junon6ex Paxmon6epran

yrimi/DILSHODBEK RAHMONBERGAN
UGLI

Caiimypraso
CaiinncmonoBna/SAYMURTAZO

Dappyxu Kapum/FARRUKHI KARIM

COOTBETCTBYIOIIEM 1Ie/IH 0JIyYeHNsl paspelienusi Ha padoTy MM naTenTa

JATA

POXIAEHUSA

02.08.1986

25.06.1977

17.01.1981

12.06.1986

26.06.1992

24.04.1994

10.09.1973

04.04.1993

08.10.1991

31.01.2004

26.11.2000

27.04.1987

20.07.1995

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEIH [OTYYCHHS

paspelieHust Ha paboTy WK MaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LN HOTYdEHHs
paspelieHus Ha paboTy WM aTeHTa

CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
LeJTH TIOJYIEHNUsI pa3peleHus Ha paboTy

MY TIaTEeHTA
Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4SHHUs
paspeleHus Ha paboTy MM aTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspelIeHns Ha paboTy MM aTEHTa
Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIeJIU MOTy4eHHUs
paspeleHus Ha paboTy WM MaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYCHHS
paspelIeHns Ha paboTy MM aTEHTa
Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIN MOTy4SHHS
paspeleHus Ha paboTy MM MaTeHTa

CnpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
IEJTH TIONYYEHHs pa3pelieHus Ha paboTy

WM TIaTeHTa
Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIN MOTy4SHHS
paspelieHns Ha paboTy WK TaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTY4EHHs
paspelieHus Ha paboTy MM aTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYEHHs
paspelIeHus Ha paboTy MM aTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIONIEM
IIEJTH TIONTYYEHHs pa3perieHus Ha paboTty

WK TIAaTCHTa



