

тел: +7 (831) 416-60-98 +7 (930) 715-57-98 e-mail: centre-test@lunn.ru

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

26 05 2025 B 15 00

26.05.2025 B 15.00			
ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Ахмадалиев/АКНМADALIEV	Фарходжон Олимович/FARKHODJON OLIMOVICH	02.08.1986	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Давлатова/DAVLATOVA	Комила Юлдашовна/КОМILA YULDASHOVNA	25.06.1977	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Джобиров/DZHOBIROV	Абдуфаттох Кассирович/ABDUFATTOKH	17.01.1981	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Иномжонов/INOMJONOV	Икболжон Илхомжон угли/IKBOLJON ILHOMJON UGLI	12.06.1986	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Искандаров/ISKANDAROV	Маруфжон Искандар угли/MARUFJON ISKANDAR UGLI	26.06.1992	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Курамбоева/QURAMBOEVA	Ойша Даврон кизи/OYSHA DAVRON KIZI	24.04.1994	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Нурматова/NURMATOVA	Зарифахон Хашимжановна/ZARIFAKHON KHASHIMJANOVNA	10.09.1973	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ортикова/ORTIKOVA	Интизор Кувондиковна/INTIZOR KUVONDIKOVNA	04.04.1993	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Султанов/SULTANOV	Азизбек Раматович/AZIZBEK RAMATOVICH	08.10.1991	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хамроев/КНАМROEV	Жавохир Хуршид угли/JAVOKHIR KHURSHID UGLI	31.01.2004	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Шарипбоев/SHARIPBOEV	Дилшодбек Рахмонберган угли/DILSHODBEK RAHMONBERGAN UGLI	26.11.2000	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Шафоев/SHAFOEV	Саймуртазо Сайдисмонович/SAYMURTAZO	27.04.1987	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Шафозода/SHAFOZODA	Фаррухи Карим/FARRUKHI KARIM	20.07.1995	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента